
“\
L &

HRADEC KRÁLOVÉ
STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, česxosuwensxt W 400, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR SOCIÁLNÍCH vĚcí A ZDRAVOTNICTVÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č .  1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“
č. smlouvy 2023/1568

uzavřené podle ust. 5 10a zákona c 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů a ust. & 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů
v souladu s ust. š 35 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Poskytovatel dotace:

statutární město Hradec Králové
zastoupené: Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph. D.,  primátorkou města
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 426511/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:

Domov Arreta o.p.s.
zastoupený: Bc. Michaela Kopta Šedivá, ředitelka
sídlo: Příčná 413/15, Třebeš, 500 11 Hradec Králové 11
IČO: 26012294
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Nové signalizační zařízení

Článek 1

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“ č. 2023/1568 ze dne 02.10.2023 (dále jen
„Smlouva“), a to formou písemného číslovaného dodatku. Účelem změny Smlouvy je prodloužení
období pro uznatelnost projektu.

113
WWW. HRADECKMLOVEDRG

...—_—

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC minové, česxosmvensxé ARMÁDY 405. 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 u : .  E-MAlL: poseMMHkxz. E-PODATELNA: EPooATELNAonm-mcz. lD DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbzln



Znění čl. III. Smlouvy - Účel dotace se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

Dotace je určena výhradně k úhradě nákladů na realizaci projektu Nové signalizační zařízenífa to
konkrétně na zakoupení nového bezdrátového signalizačního zařízení pro seniory.

Období pro uznatelnost projektu (časové období, ve kterém vzniknou a budou uhrazeny celkové
náklady spojené s projektem): od  01 .03 .2023  do  31 .12 .2023 .

Termín realizace projektu (konkrétní termín nebo časový interval, ve kterém se projekt uskuteční):
od 01 .03 .2023  do  30 .11 .2023 .

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt dle Žádosti o dotaci
č j .  SZ MMHK/045838/2023 činí 180 000 Kč.

Při změně účelu dotace a. dalších podmínek stanovených vtomto článku (změna názvu, změna
termínů, rozsahu a místa konání projektu) musí příjemce požádat o uzavření dodatku k této smlouvě
do 5 dnů ode dne, kdy se příslušnou okolnost dozvěděl.

Vymezení nákladových položek, které lze z dotace hradit:

mvesnčNí NÁKLADY - signalizační zařízení 150 000 Kč

Článek 2

1. Poskytovatel dotaci ve výši 150.000 Kč na účet příjemce již poskytl.
2 .  Tento dodatek j e  vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden j e  určen pro příjemce a jeden

pro poskytovatele.
3 .  Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají nadále v platnosti

v nezměněném znění.
4 .  Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné

a svobodné vů le, nikoliv v tísni č i  za nápadně nevýhodných podmínek.
5 .  Je-li nebo stane—Ii se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto  případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle 5 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceské
republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), a poskytovatel j e  dle 5 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

7 .  Dodatek vstupuje vp latnost  dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

8 .  Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č .  1 ke Smlouvě v plném znění.
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke Smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství a
příjemce souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě včetně metadat v registru smluv bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle & 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je křádnému uveřejnění
dodatku č .  1 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

2 /3



Identifikace smluvních stran:

Domov Arreta o.p.s., IČO 26012294, Příčná 413/15, Třebeš, 500 11 Hradec Králové 11, datová
schránka: 7jsbhfq '
statutární město Hradec Králové, IČO 00268810, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, datová schránka: beb In

- vymezení předmětu smlouvy: veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na projekt Nové
s ignal izační  zař ízení

- cena: 150.000 Kč
- datum uzavření smlouvy: datum podplsu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.

10. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupltelstva města Hradec
Králové č. ZM/2024/633 ze dne 27.02.2024.

2021.

3 /3




